共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2020]15号

关于对“懋源杯”华北水利水电大学

第一届大学生桥梁结构设计大赛表彰的决定
各学院、各有关单位：

    为培养大学生的科技创新精神和实践能力，提高大学生科学素养，促进大学生学术活动开展，同时为参加省级和国家级桥梁结构设计大赛进行人才选拔和培育，学校组织开展了“懋源杯”华北水利水电大学第一届大学生桥梁结构设计大赛。由于疫情影响，本届大赛决赛采用线上专家评审的方式确定获奖名次，并于2020年6月8日顺利落下帷幕。

经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。希望我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力。

 共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                       2020年06月10日
发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2020年06月10日印发

附件：华北水利水电大学第一届大学生桥梁结构设计大赛获奖名单
“懋源杯”华北水利水电大学第一届大学生桥梁结构设计大赛获奖名单
	序号
	作品名称
	作品类别
	姓名
	学号
	指导老师
	获奖等级

	1
	恋花大桥设计
	设计类
	吴亮亮
	201606613
	赵洋
	一等奖

	姬艳强
	201605130

	夏琪
	201606723

	牛明杰
	201605201

	2
	3×40m钢板-混凝土组合连续梁桥
	设计类
	李逢林
	201606416
	曾彦
	一等奖

	3
	西召庄下承式钢管混凝土提篮拱桥设计
	设计类
	郭乐
	201605320
	刘世明
	二等奖

	4
	将军山隧道设计及建模分析
	设计类
	张威
	201605115
	李列列
	二等奖

	5
	紫金大桥设计
	设计类
	李赫佳
	201618016
	赵洋
	二等奖

	丁访军
	201606601

	6
	沙河大桥桥梁设计
	设计类
	安亚飞
	201606407
	王统宁
	二等奖

	7
	东明大桥设计
	设计类
	江开志
	201605506
	赵洋
	三等奖

	郭亚甫
	201605027

	8
	金水大桥设计
	设计类
	范黎焜
	201606522
	赵洋
	三等奖

	郭二虎
	201606525

	9
	徐河滩大桥设计
	设计类
	冉航
	201605305
	张伟峰
	三等奖

	10
	前进大桥设计
	设计类
	魏芳
	201606530
	韩立新
	三等奖

	11
	楝树村桥设计
	设计类
	樊洪杉
	201606430
	崔欣
	三等奖

	12
	安仁桥
	BIM类
	王建翎
	201721302
	何伟
	三等奖

	孟翔宇
	201721222

	13
	绣立河大桥
	BIM类
	蒋京洲
	201821330
	何伟
	优秀奖

	黄凌霄
	201821328

	周中继
	201821323

	14
	鸿鹄桥
	设计类
	罗盼盼
	201806823
	张伟峰
	优秀奖

	王佳禾
	201806002

	杜彦珂
	201804916

	15
	尚和桥
	BIM类
	何东昆
	201907511
	何大治
	优秀奖